
平成３１年２月２１日

新入学児童保護者 様

春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺 徹

入学式のお知らせ平成３１年度

お子様が、真新しいランドセルを背負い、夢をふくらませながら登校されるのも間近と

なってまいりました。ご家族の皆様におかれましては、さぞかしお喜びのことと拝察いた

します。

さて、見出しのことについて、下記のように実施いたしますので、保護者同伴で定刻ま

でに出席いただきますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成３１年４月５日（金） 午前８時５０分より

２ 場 所 春日井市立鳥居松小学校 体育館

３ 日 程 ８：５０～ ９：２０ 受付（南館昇降口前）

９：３０～１０：２０ 入学式

１０：３０～１１：３０ 学級指導（各教室）

４ その他

(１) クラス分けの発表は、受付場所（南館昇降口前）に掲示しますので、お子様のク

ラスを確認の上、該当クラスで受付をしてください。

※ 「就学通知書」を提示していただきますので、ご持参ください。

(２) ４月分の集金を入学式受付でいただきます。３,０００円をご用意ください。

ゆうちょ銀行の自動払込は、５月から行います。

（３） 保護者の方も上履きをご持参ください。

(４) 教科書や用具などを入れる袋をご用意ください。

(５) 新入学児童が病気などで出席できない場合でも、保護者の方は必ずご出席くださ

い。

(６) 車での来校は、おやめください。

(７) 転居などのため本校に入学されない場合は、直ちに学校へご連絡ください。

春日井市立鳥居松小学校

電話 ８１－２６０１

＜担当：市川＞


